
Na světě se ročně vyrobí přibližně
300 milionů tun plastů a pouze 10
% z nich se recykluje. Doba, za
kterou se plasty rozloží, je 400 let.

V současné době se hledají ekologická řešení
a dezinfekce na pracovištích, v domácnostech,
na veřejných místech - to je cílem mnoha
organizací ve světě.

Trh je nyní zaplaven řadou řešení, produktů a
systémů určených k neutralizaci nežádoucích
plísní, bakterií a virů.

Naše společnost testovala systém TOUCAN na
několika zařízeních, která obsluhujeme
(jednoduchý dezinfekční a čisticí systém).

TOUCAN ČIŠTĚNÍ BEZ CHEMIKÁLIÍ

ALTERNATIVNÍ ŘEŠENÍ, KTERÉ JDE V
ZELENÉ CHEMII JEŠTĚ DÁL

VÝHODY POUŽÍVÁNÍ SYSTÉMU TOUCAN:

V EU se ročně vyrobí 280 milionů
tun chemických látek škodlivých
pro životní prostředí.

Přijměte řešení čisticího a
dezinfekčního prostředku Toucan
jako alternativu k chemikáliím!

Tato technologie je cenově dostupná,
Vytvořená tekutina je vysoce účinná a
schválená akreditovanými laboratořemi,
Nevznikají žádné náklady na dopravu, protože
kapalina se vyrábí u zákazníka,
Nevznikají žádné náklady na likvidaci obalů,
protože jsou opakovaně použitelné,
Náklady na výrobu kapaliny jsou zanedbatelné
a pohybují se v řádu zlomků centů,

Kapalina se vyrábí přímo na místě, takže
je vždy k dispozici,
Kapalinu není třeba skladovat (úspora
místa),
Výrobek, který je zcela ekologický,
nepředstavuje žádnou hrozbu pro
přírodní prostředí.

ČISTICÍ A DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDEK


